年  月  日

騒 音 測 定 結 果 報 告 書

宇都宮市長         様

報告者  住  所

事業者名

氏  名

             印

    年  月  日，測定した騒音測定結果を次のとおり報告します。

測定地点 測定年月日 測定時間 測定結果 備  考

    年

月  日

時 分～

      間
 dB

    年

月  日

時 分～

      間
 dB

    年

月  日

時 分～

      間
 dB

    年

月  日

時 分～

      間
 dB

    年

   月  日

時 分～

 間
dB

    年

   月  日

時 分～

 間
dB

    年

   月  日

時 分～

 間
dB

    年

   月  日

時 分～

 間
dB

＜備 考＞ 測定地点は連続した記号とし，測定地点，工場敷地境界線，工場棟位置及び音の発

生する施設を明記した配置図を別に添付すること。また，下表の区分に記号を記入すること。

基準

時間帯

騒音規制法

第１種区域

騒音規制法

第２種区域

騒音規制法

第３種区域

騒音規制法

第４種区域

県条例

工業専用地域

県条例

その他地域
市環境協定

昼間

朝夕

夜間

様式第１号

年  月  日

振 動 測 定 結 果 報 告 書

宇都宮市長         様

報告者  住  所

事業者名

氏  名

             印

   年  月  日，測定した振動測定結果を次のとおり報告します。

測定地点 測定年月日 測定時間 測定結果 備  考

    年

月  日

時 分～

      間
 dB

    年

月  日

時 分～

      間
 dB

    年

月  日

時 分～

      間
 dB

    年

  月  日

時 分～

      間
 dB

    年

   月  日

時 分～

  間
dB

    年

   月  日

時 分～

  間
dB

    年

   月  日

時 分～

  間
dB

    年

   月  日

時 分～

  間
dB

＜備 考＞ 測定地点は連続した記号とし，測定地点，工場敷地境界線，工場棟位置及び振動の発生

する施設を明記した配置図を別に添付すること。また，下表の区分に記号を記入すること。

基準

時間帯

振動規制法

第１種区域

振動規制法

第２種Ａ区域

振動規制法

第３種Ｂ区域

県条例

工業専用地域

県条例

その他地域
市環境協定

昼間

夜間

様式第２号

年  月  日

悪 臭 測 定 結 果 報 告 書

宇都宮市長         様

報告者  住  所

事業者名

氏  名

             印

    年  月  日，測定した悪臭測定結果を次のとおり報告します。

（臭気発生源の有無   有 ・ 無  ）

測定

地点
測定年月日 測定時間 測定結果

主風向

(風速m/s)
天候

 年  月  日
時 分～

   間

（  ）

    年  月  日
時  分～

       間

（  ）

    年  月  日
時  分～

       間

（  ）

    年  月  日
時  分～

       間

（  ）

    年  月  日
時  分～

       間

（  ）

    年  月  日
時  分～

        間

（  ）

    年  月  日
時  分～

       間

（  ）

    年  月  日
時  分～

       間

（  ）

＜備 考＞ 測定地点は連続した記号とし，測定地点，工場敷地境界線，工場棟位置及び悪臭の

発生する施設を明記した配置図を別に添付すること。

様式第３号